
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.145.2017 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Śniadowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 216 ust. 1 pkt 5, art. 217, art. 219 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 95.427 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

366.799 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 188.326 zł oraz zwiększeniu o kwotę 

459.698 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 24.173.441,79 zł, (w tym dochody bieżące 

21.766.946,79 zł, dochody majątkowe 2.406.495 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

23.757.187,79 zł, (w tym wydatki bieżące 20.254.519,79 zł, wydatki majątkowe 3.502.668 zł). 

§ 2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 416.254 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych w latach 

poprzednich kredytów długoterminowych. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok”  przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik „Dotacje udzielane z budżetu na 2017 rok” przyjmuje kształt zgodny z Załącznikiem Nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Grzegorz Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 2813



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.145.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2017 rok 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 784,00 0,00 0,00 16 784,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 6 349,00 0,00 537,00 6 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 349,00 0,00 537,00 6 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 349,00 0,00 537,00 6 886,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 466,00 0,00 141,00 63 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 466,00 0,00 141,00 63 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 270,00 0,00 141,00 12 411,00 

750   Administracja publiczna 84 825,00 0,00 35 000,00 119 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 800,00 0,00 35 000,00 119 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 82 000,00 0,00 35 000,00 117 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
3 972 469,00 0,00 40 299,00 4 012 768,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2813



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 496 532,00 0,00 25 779,00 1 522 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 465 000,00 0,00 24 000,00 1 489 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 980,00 0,00 409,00 1 389,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 500,00 0,00 1 305,00 30 805,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 922,00 0,00 65,00 987,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
924 300,00 0,00 14 520,00 938 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 205 000,00 0,00 14 520,00 219 520,00 

bieżące razem: 14 875 565,00 0,00 75 977,00 14 951 542,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
117 428,00 0,00 0,00 117 428,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 820 770,00 -366 799,00 0,00 1 453 971,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 453 971,00 0,00 0,00 1 453 971,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 820 770,00 -366 799,00 0,00 1 453 971,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 453 971,00 0,00 0,00 1 453 971,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
241 799,00 -241 799,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 0,00 5 000,00 405 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 5 000,00 405 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 0,00 14 450,00 174 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 14 450,00 174 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 14 450,00 14 450,00 

majątkowe razem: 2 753 844,00 -366 799,00 19 450,00 2 406 495,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 613 971,00 0,00 0,00 1 613 971,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2813



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 798 620,79 0,00 0,00 6 798 620,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 444 813,79 -366 799,00 95 427,00 24 173 441,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 731 399,00 0,00 0,00 1 731 399,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2813



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.145.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 58726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58726 58726 0 0  

po zmianach 183726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183726 183726 0 0  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 58726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58726 58726 0 0  

po zmianach 183726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183726 183726 0 0  

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 58726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58726 58726 0 0  

po zmianach 183726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183726 183726 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 141784 16784 4234 1806,22 2427,78 0 12550 0 0 0 125000 125000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 58726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58726 58726 0 0  

po zmianach 200510 16784 4234 1806,22 2427,78 0 12550 0 0 0 183726 183726 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne   

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3215528,15 384388,15 384388,15 3000 381388,15 0 0 0 0 0 2831140 2831140 2347542 0  

zmniejszenie -458598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -458598 -458598 -62500 0  

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0  

po zmianach 2826930,15 384388,15 384388,15 3000 381388,15 0 0 0 0 0 2442542 2442542 2285042 0  

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3095528,15 264388,15 264388,15 3000 261388,15 0 0 0 0 0 2831140 2831140 2347542 0  

zmniejszenie -458598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -458598 -458598 -62500 0  

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0  

po zmianach 2706930,15 264388,15 264388,15 3000 261388,15 0 0 0 0 0 2442542 2442542 2285042 0  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 483598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483598 483598 0 0  

zmniejszenie -396098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -396098 -396098 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 87500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87500 87500 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2813



  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 893571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 893571 893571 893571 0  

zmniejszenie -62500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -62500 -62500 -62500 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 831071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 831071 831071 831071 0  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0  

po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2534473 2534473 2419473 1904142 515331 0 115000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2548473 2548473 2433473 1904142 529331 0 115000 0 0 0 0 0 0 0  

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2319549 2319549 2316549 1836142 480407 0 3000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2333549 2333549 2330549 1836142 494407 0 3000 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 842269 242269 205869 54175 151694 0 31400 5000 0 0 600000 600000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

po zmianach 849269 242269 205869 54175 151694 0 31400 5000 0 0 607000 607000 0 0  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 831269 231269 194869 53175 141694 0 31400 5000 0 0 600000 600000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

po zmianach 838269 231269 194869 53175 141694 0 31400 5000 0 0 607000 607000 0 0  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

po zmianach 607000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 607000 607000 0 0  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6996582 6986582 6475039 5103040 1371999 0 370274 141269 0 0 10000 10000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 22000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

po zmianach 7018582 7001582 6490039 5103040 1386999 0 370274 141269 0 0 17000 17000 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3080960 3070960 2889200 2469063 420137 0 181760 0 0 0 10000 10000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 22000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

po zmianach 3102960 3085960 2904200 2469063 435137 0 181760 0 0 0 17000 17000 0 0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 180591 180591 180591 0 180591 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 190591 190591 190591 0 190591 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0  

po zmianach 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1319651 1089651 1069651 95603 974048 0 0 20000 0 0 230000 230000 200000 0  

zmniejszenie -1100 -1100 0 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 15400 15400 0 0 0 0 0 15400 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1333951 1103951 1069651 95603 974048 0 0 34300 0 0 230000 230000 200000 0  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 484160 284160 264160 3513 260647 0 0 20000 0 0 200000 200000 200000 0  

zmniejszenie -1100 -1100 0 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 15400 15400 0 0 0 0 0 15400 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 498460 298460 264160 3513 260647 0 0 34300 0 0 200000 200000 200000 0  

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 6624,84 6624,84 0 0 0 0 0 6624,84 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 6624,84 6624,84 0 0 0 0 0 6624,84 0 0 0 0 0 0  

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 736,1 736,1 0 0 0 0 0 736,1 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 736,1 736,1 0 0 0 0 0 736,1 0 0 0 0 0 0  

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1132,85 1132,85 0 0 0 0 0 1132,85 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1132,85 1132,85 0 0 0 0 0 1132,85 0 0 0 0 0 0  

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 125,87 125,87 0 0 0 0 0 125,87 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 125,87 125,87 0 0 0 0 0 125,87 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2813



  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 162,31 162,31 0 0 0 0 0 162,31 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 162,31 162,31 0 0 0 0 0 162,31 0 0 0 0 0 0  

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 18,03 18,03 0 0 0 0 0 18,03 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 18,03 18,03 0 0 0 0 0 18,03 0 0 0 0 0 0  

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 17100 17100 0 0 0 0 0 17100 0 0 0 0 0 0  

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -1100 -1100 0 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1900 1900 0 0 0 0 0 1900 0 0 0 0 0 0  

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 675 675 0 0 0 0 0 675 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 675 675 0 0 0 0 0 675 0 0 0 0 0 0  

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 75 75 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 75 75 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0  

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5175 5175 0 0 0 0 0 5175 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 5175 5175 0 0 0 0 0 5175 0 0 0 0 0 0  

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 575 575 0 0 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 575 575 0 0 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 523000 523000 0 0 0 523000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 524200 524200 0 0 0 524200 0 0 0 0 0 0 0 0  

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1200 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1200 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17088155 13394615 11674227 7727857 3946370 600737 801482 166269 0 151900 3693540 3693540 2565942 0  

zmniejszenie -459698 -1100 0 0 0 0 0 -1100 0 0 -458598 -458598 -62500 0  

zwiększenie 129600 45600 29000 0 29000 1200 0 15400 0 0 84000 84000 0 0  

po zmianach 16758057 13439115 11703227 7727857 3975370 601937 801482 180569 0 151900 3318942 3318942 2503442 0  

  

 Rodzaj zadania: Zlecone   

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostekbudżetowych

, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6798620,79 6798620,79 864195,2 175130,28 689064,92 0 5934425,59 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 6798620,79 6798620,79 864195,2 175130,28 689064,92 0 5934425,59 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2813



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII.145.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociagowej rozdzielczej w miejscowości Szczepankowo - dokumentacja techniczna 4 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 400,00 

 40095  Pozostała działalność 18 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 

   
Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych w Gminie Śniadowo (opracowanie 

programu funkcjonalno - użytkowego i studium wykonalności projektu) 
18 400,00 

600   Transport i łączność 2 442 542,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 442 542,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 500,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Śniadowie - ul. Ogrodowa oraz ulica Łąkowa  0,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  62 500,00 

   Utwardzenie placu pod potrzeby parkingu w Śniadowie ul. Kościelna 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 971,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105904B relacji Ratowo Piotrowo - Żebry  669 209,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105925B w miejscowości Koziki  220 691,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  564 071,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo, drogi gminnej Nr 105904B relacji 

Ratowo Piotrowo - Żebry oraz drogi Nr 105925B w miejscowości Koziki 
0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 071,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105904B relacji Ratowo Piotrowo - Żebry  382 512,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105925B w miejscowości Koziki  126 144,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  322 415,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo, drogi gminnej Nr 105904B relacji 

Ratowo Piotrowo - Żebry oraz drogi Nr 105925B w miejscowości Koziki 
0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego  70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 607 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 607 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 607 000,00 

   Zakup defibrylatora na potrzeby OSP Śniadowo 7 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego na potrzeby OSP Śniadowo 600 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Utwardzenie placu szkolnego przy ZSZP w Śniadowie na potrzeby parkingowe 10 000,00 

   Utwardzenie placu szkolnego przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2813



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego  30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Budowa placów zabaw 160 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa placów zabaw 40 000,00 

  

Razem 3 318 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2813



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII.145.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

Dotacje udzielane z budżetu w 2017 roku 

Dotacje  
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot  dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. 
Nazwa zadania 

 lub podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Gminny Ośrodek 

Kultury w  

Śniadowie 

x 304.000 x 1 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 70.000 x 

x 

2 
Biblioteka Publiczna 

Gminy Śniadowo 
x 219.000 x 2 

Gminna Spółka Wodna 
7.737 X 

X 

3 Powiat Łomżyński 183.726 x x      

4 

Związek Gmin 

Wiejskich 

Województwa 

Podlaskiego 

1.200 x x  

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2813


		2017-07-13T11:37:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




